

## ÅRSRAPPORT 2016

### Murermester Kim Guldman ApS

Stønnekærvej 4  
7100 Vejle

CVR nr. 31284945

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

**Dirigent**

Kim Guldman

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Murermester Kim Guldman ApS  
Stønnækærvej 4  
7100 Vejle

Telefon: 2244 9408

CVR-nr.: 31284945  
Stiftelsesdato: 5. marts 2008  
Hjemsted: Vejle Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Kim Guldman

## Revision

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Vejle filial  
Havnepladsen 2  
7100 Vejle

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. maj 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører almindeligt forekommende murerarbejde, både nybyggeri, ombygningsarbejder og reparationer. Virksomheden leverer til private og er underleverandør på projekter, der ledes af større entreprenørvirksomheder.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. -13.379 på en omsætning på kr. 638.391. Den mindre omsætning i selskabet sker som følge af en reduktion i medarbejderstaben medio 2015, således at der i 2016 kun har været 1 fuldtidsbeskæftiget murer.

Ledelsen anser årets resultat for nogenlunde tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Aktivitetsniveauet er fortsat ok ind i 2017 med en del ordrer og allerede udførte arbejder i starten af 2017. Likviditeten er god pt. og virksomhedens ledelse og ejere står fortsat bag selskabet og er om nødvendigt klar med at stille den fornødne likviditet til rådighed.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	419.232	1.153.213
1. Personaleomkostninger	-358.468	-947.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.944	-7.080
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.180</b>	<b>198.679</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.199	-9.939
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-13.379</b>	<b>188.740</b>
Skat af årets resultat	2.300	-43.551
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-11.079</b>	<b>145.189</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	-11.079	-4.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.079</b>	<b>145.189</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.814	380.991
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>326.814</b></u>	<u><b>380.991</b></u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u><b>326.814</b></u>	 <u><b>380.991</b></u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.688	0
Periodeafgrænsningsposter	23.867	23.528
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>88.555</b></u>	<u><b>23.528</b></u>
 Likvide beholdninger	 30.872	 130.968
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u><b>30.872</b></u>	<u><b>130.968</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u><b>119.427</b></u>	 <u><b>154.496</b></u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u><b>446.241</b></u>	 <u><b>535.487</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.972	14.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>127.972</b>	<b>289.050</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.900	25.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.900</b>	<b>25.200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.651	56.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	290.718	164.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.369</b>	<b>221.237</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>295.369</b>	<b>221.237</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>446.241</b>	<b>535.487</b>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6. Ejerforhold

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	312.114	809.543
Pensioner	36.000	87.792
Andre omkostninger til social sikring	10.354	50.119
	<u><b>358.468</b></u>	<u><b>947.454</b></u>

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 2. Materielle anlægsaktiver

##### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	520.431
Tilgang	12.767
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>533.198</b></u>

##### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-139.440
Årets af- og nedskrivninger	-66.944
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-206.384</b></u>

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><b>326.814</b></u>
------------------------------	-----------------------

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	14.050	139.050
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-11.078	-11.078
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.972</b></u>	<u><b>127.972</b></u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Guldmann Holding ApS og hæfter således for selskabsskatten.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Kim Guldmann Holding ApS  
Stønnekærvej 4  
7100 Vejle